
 

1 

 

Zápis č.9/16 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 20.9.2016 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     - - - 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 16.8.2016 
2. Informace z jednání VV ČJF 9.8. a 17.8.2016 
3. Informace z MČR Zduchovice – drezura 
4. Tereza Čechurová – 2. místo MČR drezura 
5. Změna termínu závodů Svržno 
6. Změna termínu ZZVJ Svržno 
7. JS Equitana Martinice – bannery na webu oblasti 
8. Konference ZČO 
9. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Smlouvy na příspěvky – trvá J. Paleček – finále ZČJT 
Zpráva z MČR – trvá M. Kodadová 
Návrh M. Moudrého na odměňování rozhodčích – viz bod Různé tohoto zápisu 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celostátní konference ČJF se bude konat 16.11.2016, místo konání bude upřesněno. 
Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace.  
 
Bod 3.: Informaci podal Daniel Komenda. Za Západočeskou oblast se zúčastnily dvě jezdkyně – Tereza Čechurová 
a Petra Krebsová. Oběma OV děkuje za vzornou reprezentaci.  
 
Bod 4.:  Na MČR v drezuře ve Zduchovicích obsadila Tereza Čechurová 2. místo v kategorii starší junioři a 
přivezla si domů stříbrnou medaili. OV blahopřeje a poskytne jezdkyni příspěvek 2.000,- Kč – zajistí J. Paleček. 
 
Bod 5.: OV dodatečně schvaluje změnu termínu závodů 917D2 ze 17.9. na 4.9.2016 bez poplatku z důvodu kolize 
termínu s drezurním pohárem. Vzhledem k tomu, že závody již proběhly a výsledky jsou na internetu, nebyla 
změna nahlášena na ČJF. Závody jsou v kalendáři na webu oblasti uvedeny pod špatným číslem 904D1. 
 
Bod 6.: OV schvaluje změnu termínu ZZVJ ve Svržně z původního 9.10. na nový 8.10.2016. Složení komise 
zůstává. Změnu na ČJF nahlásí J. Paleček. 
 
Bod 7.: Bannery na závody 8.-11.9.2016 byly na webu umístěny, zaplacení dohodne J. Paleček. 
 
Bod 8.: V pátek 21. října 2016 od 18.00 hodin se bude konat v restauraci SPARTA na Sulkově konference 
Západočeské oblasti. Informace s programem konference je umístěna na webu oblasti. Oblast delegátům uhradí 
jednotnou večeři, pití placeno nebude. Každý subjekt s počtem členů do 50 včetně může vyslat jednoho delegáta, 
nad 50 členů dva delegáty (2 delegáti – MD0016 TJ JS Plzeň-Bory, MD0212 JK Farma Moulisových a MD0224 
Jezdecká stáj Plzeň). Členové OV připraví zprávy (dle programu), sekretář zajistí pozvánky, prezenční listinu a 
delegační lístky. Informace o konání konference včetně návrhu programu byla již zaslána na ČJF. 
Návrhy na členy pracovních komisí budou v úvodu konference. 



 

2 

 

 
 
 
 

 
 
Bod 13.: Různé: 

a) Při přestupu člena z jednoho subjektu do jiného oznámí tuto skutečnost sekretář původnímu subjektu. 
b) OV navrhuje zařadit do kritérií na rozdělení programu IV i hodnotu majetku z daňového přiznání a toto 

uvádět v žádosti o dotaci – návrh zašle Ing. Pařenicové J. Paleček. 
c) A. Sviták nabídl OV, že nechá vyrobit prototyp stojánku na fotobuňky s cenovou kalkulací. 
d) OV schválil pro MVDr. Lenku Macháčkovou příspěvek 2.000,- Kč na účast na ME veterinářů 13.-

15.8.2016 v Linci, kde se uvedená jezdkyně probojovala do finále. OV k výkonu gratuluje. Proplacení 
zajistí J. Paleček. 

e) Návrh M. Moudrého na odměňování rozhodčích se nedostal na program jednání. 
 
Doporučení pro vzdělávací komisi a VV ČJF:  
OV doporučuje upravit dokument pro vzdělávání tak, aby při všeobecných ZZVJ měli jezdci pony (8-12 let) 
možnost složit zkoušku jen pro drezuru. U jezdců 12 let a výše tato možnost je s tím, že zajedou úlohu ze ZZVJ-D. 
Určitě by tuto úlohu zvládli i jezdci 8-12 let, ale bylo by třeba to zakotvit do dokumentu. 

 
 
Příští schůze: V pátek 21.10.2016 od 16.00 hod. v restauraci SPARTA na Sulkově.. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


